iio alii auclores alleganlui-, qui de liac re traclant, quibus

adiungendus B. .\lbci-t., hic a. S. — Pro dicitur cod. F dicetvr.

^ Ita codd. F II , in aliis vt.

^ Secundum Augusl., de quo vidc infra lit. Magistri, d. XLV.

c. 2. — Cod. H quia itiis prosunt. — Cfr. de hoc dubio B. Albert.,

hic a. 9; S. Thom., Petr. a Tar. et Richard. a Med., hic circa lit.

^ Fx codd. F II P supplevimus spiritus, pro quo cod. G
spiritualiter, plures alii codd. scilicel. Paulo superiiis pro liomo,

quod cxhibent codd. FGHK^, alii codd. cum edd. Imiws-

modi vel liuius.

fine corp.

Cfi'. supia huius disl. p. I. a. I. q. 2. in

NOTAE AD LIBR. SENTENTIARUM.

1 In loan. Fvang. tr. -5. n. 6, et C. Baptismiis talis (26.),

de Consecrat. dist. i. — Seq. locus est in eiusdcm libro de

Unico Baptismo contra Petilian. c. II. n. 18. Tertius est III.

conlra Cresconium Donatislarn, c. 6. n. G. circa finem, ct C. Si

inter bonos (25.), ibid.

^ In loan. E\ ang. ir. 6. n. 8 , ct (";. Cum baplizat miilus

(27.), de Consecral. dist. I; et respicitur loan. 1, 33. — Seq.

locus ibid. ir. •'5. n. I.'), et C. Bapti-wius tnlis (26.), ibid. g 3.
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sanclum esl,ut iiec liomicida miiiistrantc polluatur».

fuigeniius. Ilem ' : « Si in liaeresi quacumque vel scliismate quis-

qiiam in nomine Patris et Filii el Spiritns saiicti ba-

ptismi Sacramenluin acceperit, integrum Sacrainentnm

accepit; sed salulem, quae virlus est Sacramenti, non

habebit, si exlra catliolicam Ecclesiam ijjsum Sacra-

mentum habueril. Dehet igiUir ad Ecclesiam redire,

non ut Sacramontum baplisini iterum accipiat, qiiod

neino dehet in aliquo re|)etere, sed ut in societate ca-

Iholica vitam acclpial. Baptismus cnim extra Ecclesiam

iiequit prodesse. Ihi enim cuique prodessc potest ha-

ptisinus, ubi potest prodcsse elecmosyna, scilicct in

isidoias. Ecclesia ». Ilem Isidorus-: « Romanus Pontifcx non

hominein iudical, qui haplizat, sed Spirilum Dei sub-

ministrare graliam baplismi, licct paganus sil qui ha-

ptizat ». In his perspicue ceriiis, haptismum veruin bo-

nis et inalis dari a bonis et a malis; et ipsum lamen

aeque sanctum esse, et munus eius aequale in honis,

sivc a honis sive a malis baptizeiilur

:

Cvp. II.

De polK^liile baplismi el minislerio.

Quia ministcrium tantum habent, non poleslalem

baptismi
;
polcstalem enim sibi retinuil. Quod iiovit

loannes, cum vidil columbnm descenclenlem super Cliri-

Dahiam 3. stum. Uude Augiistinus': « Quid noverat loannes Ba-